
1

C O M U N E    D I   B A D O L A T O
          Provincia di Catanzaro

DELIBERAZIONE DEL COMMISSARIO PREFETTIZIO

N. 03 DATA   06/11/2002

OGGETTO : DELIBERA G.C. N. 109 DEL 25.10.2002 – MODIFICA

 L'anno duemiladue, addì  SEI  del mese di NOVEMBRE, alle ore 16.30, in una
sala  del Comune suddetto.

Il Commissario Prefettizio Dr. Sebastiano CENTO, giusto  decreto del Prefetto di
Catanzaro  Prot. 2609/6/GAB del 31 ottobre 2002, con la partecipazione del
Segretario Generale Dr. Vincenzo Prenestini,
ha adottato la seguente deliberazione:

Premesso che con la deliberazione della Giunta Comunale n. 109 del 25.10.2002 è
stato conferito incarico legale all’Avv. Francesco Caruso, libero professionista con
studio in Soverato, per un parere legale, dettagliato, in merito alla validità degli atti
di precetto notificati all’Ente in data 18/04/2002 dalla Ditta F.lli Scuteri e relativi a
maggiori oneri  di esproprio;

Che in data 31/10/2002, a seguito di dimissioni di nove consiglieri comunali, veniva
nominato un Commissario Prefettizio per la gestione provvisoria dell’Ente;

Che  occorre individuare, in sostituzione dell’Avv. Caruso nuovo legale di fiducia e
di  provata esperienza nel settore contabile-amministrativo;

Che la scelta può cadere sull’Avv. Prof. Alberto Castagna  del Foro di Catanzaro;

Che, pertanto, occorre modificare l’atto della Giunta Comunale n. 109 del
25.10.2002;

Visti i pareri resi a norma di Legge;

DELIBERA

Per i motivi in premessa esposti
1. Modificare, come in effetti modifica, la deliberazione della Giunta Comunale

n. 109 del 25.10.2002 nel senso che, in sostituzione dell’Avv. Francesco

ORIGINALE



2

Caruso, libero professionista con studio in Soverato, viene nominato l’Avv.
Prof. Alberto Castagna del foro di Catanzaro libero professionista di fiducia e
di  provata esperienza nel settore Contabile –Amministrativo;

2.  Confermare il restante deliberato dell’atto sopra citato;
3. Rendere Il presente atto immediatamente eseguibile

===========================================================

Approvato e sottoscritto

IL COMMISSARIO  PREFETTIZIO IL SEGRETARIO GENERALE
         Dr.   Sebastiano Cento   Dr. Vincenzo Prenestini

Il sottoscritto Segretario Com.le, visti gli atti d'Ufficio
C E R T I F I C A

che la presente deliberazione, a norma del D. Lgvo n.267/2000, art.124  viene
pubblicata all'Albo Pretorio Comunale per 15 giorni dal ________________

IL SEGRETARIO GENERALE
  Dr. Vincenzo Prenestini


